
第六师 2024年度中央财政水利发展资金公益性水利工程小型水库维修养护及白

蚁等害堤动物防治项目-竞争性磋商公告

（招标编号：Z65900024UX000026001001）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,自治区直辖县级行政区划,五家渠市

一、招标条件

    本第六师 2024年度中央财政水利发展资金公益性水利工程小型水库维修养护及白蚁等

害堤动物防治项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 755000.00，

招标人为新疆生产建设兵团第六师水利工程管理服务中心。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：2024年 10月 30日之前完工并交付验收。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)第六师 2024年度中央财政水利发展资金公益性水利工程小型水库维修养护及白

蚁等害堤动物防治项目;  

三、投标人资格要求

    (001第六师 2024年度中央财政水利发展资金公益性水利工程小型水库维修养护及白蚁

等害堤动物防治项目)的投标人资格能力要求：（1）具有独立承担民事责任的能力。①供应商

法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人

身份证明，组织机构代码证复印件（供应商按“三证合一”登记制度办理营业执照的，组织

机构代码证和税务登记证（副本）以供应商所提供的营业执照（副本）复印件为准）；②供应商

法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书复印件。

（2）提供供应商未被列入“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)严重失信主体名单；未

被列入被“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中仍

在处罚期的，将拒绝其参加本次政府采购活动。

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，不再执行价格评

审优惠政策。请根据要求单独上传《中小企业声明函》，格式以采购文件“第六部分 响应

文件格式”中要求为准。

3、特定资格条件：投标单位具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，具有



有效的安全生产许可证，项目负责人须具有水利水电工程二级（含）以上注册建造师执业资

格和有效的安全生产考核合格证书。

4、其他要求：

（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同

项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项

目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 01日 00时 00分到 2024年 04月 08日 19时 30分

获取方式：请在五家渠长征东街青湖尚城小区 3号商铺门面 A4-B4部分购买磋商文件。

需提交以下资料：有效营业执照、法人授权委托书及身份证（原件）。（以上资料携带原件确

认，复印件加盖红色公章留存）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 12日 12时 00分

递交方式：新疆建友友成工程管理咨询有限公司（五家渠长征东街青湖尚城小区 3号商

铺门面 A4-B4部分）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 12日 12时 00分

开标地点：新疆建友友成工程管理咨询有限公司（五家渠长征东街青湖尚城小区 3号商

铺门面 A4-B4部分）

七、其他

    合同履行期限：2024年 10月 30日之前完工并交付验收。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆生产建设兵团第六师水利局。

九、联系方式

   招 标 人：新疆生产建设兵团第六师水利工程管理服务中心                         

   地    址：第六师五家渠市                             

   联 系 人：刘学森                             

   电    话：0994-5672055                              

   电子邮件：-                             



   招标代理机构：新疆建友友成工程管理咨询有限公司

   地    址： 新疆五家渠二十四区长征东街 1659号青湖尚城三号商铺 A4—B4部分

   联 系 人： 骆玉津、刘佳鑫

   电    话： 0994-5885765

   电子邮件： 2122415327@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T13:15:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T13:16:04+0800
	BJ
	ePolicy




